

Skovsgaard Ejendomme ApS
Rho 12, Søften, 8382 Hinnerup

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 30 90 44 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2022.

Jakob Skovsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skovsgaard Ejendomme ApS Rho 12, Søften 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 30 90 44 94
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jakob Skovsgaard
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje Rho 12, 8382 Hinnerup og udleje denne ejendom til koncernforbundne selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 183.408 kr. mod 213.186 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	787.872	799.931
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-198.420	-193.820
Resultat før finansielle poster	589.452	606.111
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.581	12.475
1 Øvrige finansielle omkostninger	-356.847	-345.253
Resultat før skat	235.186	273.333
2 Skat af årets resultat	-51.778	-60.147
Årets resultat	183.408	213.186
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	200.000
Overføres til overført resultat	83.408	13.186
Disponeret i alt	183.408	213.186

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	8.876.954	8.555.374
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.876.954</u>	<u>8.555.374</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.876.954</u>	<u>8.555.374</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.289	731.355
Tilgodehavende selskabsskat	26.932	26.932
Andre tilgodehavender	199.073	0
Tilgodehavender i alt	<u>231.294</u>	<u>758.287</u>
Likvide beholdninger	<u>251.074</u>	<u>489.409</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>482.368</u>	<u>1.247.696</u>
Aktiver i alt	<u>9.359.322</u>	<u>9.803.070</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	402.657	319.249
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>627.657</u>	<u>644.249</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	206.565	182.815
Hensatte forpligtelser i alt	<u>206.565</u>	<u>182.815</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.878.020	4.095.427
Gæld til pengeinstitutter	1.398.083	1.563.168
Selskabsskat	28.028	0
Anden gæld	0	1.851.325
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.304.131</u>	<u>7.509.920</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	398.000	486.090
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.374.468	0
Anden gæld	448.501	979.996
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.220.969</u>	<u>1.466.086</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.525.100</u>	<u>8.976.006</u>
Passiver i alt	<u>9.359.322</u>	<u>9.803.070</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	306.063	0	431.063
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>13.186</u>	<u>200.000</u>	<u>213.186</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	319.249	200.000	644.249
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>83.408</u>	<u>100.000</u>	<u>183.408</u>
	<u>125.000</u>	<u>402.657</u>	<u>100.000</u>	<u>627.657</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	861	0		
Andre finansielle omkostninger	<u>355.986</u>	<u>345.253</u>		
	<u>356.847</u>	<u>345.253</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	28.028	-26.932		
Årets regulering af udskudt skat	<u>23.750</u>	<u>87.079</u>		
	<u>51.778</u>	<u>60.147</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 30/6 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	4.098.020	220.000	3.878.020	3.024.000
Gæld til pengeinstitutter	1.576.083	178.000	1.398.083	803.000
Selskabsskat	<u>28.028</u>	<u>0</u>	<u>28.028</u>	<u>0</u>
	<u>5.702.131</u>	<u>398.000</u>	<u>5.304.131</u>	<u>3.827.000</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.124 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 8.876 t.kr.

Der er afgivet underpant til selskabets bankforbindelse for alt mellemværende i selskabet og i søsterselskabet Kathrine Andersen Chokolade ApS med sikkerhed i grunde og bygninger på 1.000 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet kaution og stillet aktier til sikkerhed overfor pengeinstitut for alt mellemværende i Kathrine Andersen Chokolade ApS og Jakob Skovsgaard Holding ApS.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jakob Skovsgaard Holding ApS, CVR-nr. 30 90 38 89, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
